РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ         КАМЧАТСКИЙ    КРАЙ                                           Администрация  муниципального  образования  сельское  поселение «село Ачайваям»
688815 Камчатский край, Олюторский район, село Ачайваям, улица Оленеводов, 16-А                          телефон/факс: 8(415-44) 51-5-02, 51-5-74, 51-5-43, e-mail:achaivayam@inbox.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы  администрации муниципального образования - сельское поселение «село Ачайваям»

от  20.02.2017г.      № 9                                                                    с.Ачайваям

О внесении изменений в постановление
 Главы администрации МО СП  «село Ачайваям»
от 28.12.2015 № 47 «Об определении перечня
объектов и видов работ для исполнения наказания
в виде обязательных работ на территории
сельского поселения «село Ачайваям»

	На основании протеста прокуратуры Олюторского района от 16.02.2017 № 07-04-2017,

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Главы администрации МО СП  «село Ачайваям» от 28.12.2015 № 47 «Об определении перечня объектов и видов работ для исполнения наказания в виде обязательных работ на территории сельского поселения «село Ачайваям»» следующие изменения:
1.1. В преамбуле
- после  слов «В соответствии  с» добавить слова «Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях» от 30.12.2001 № 195-ФЗ»;
- слово «осужденным» заменить словами «лица, привлечённые к административной ответственности»
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования (обнародования) на информационном стенде,  официальном сайте  администрации сельского поселения.
 3. Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации МО СП «село Ачайваям»                   Н.А.Эминина

1